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2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 3.762,14

 3.762,14

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 553.600,00

 553.600,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 358.300,00

 358.300,00

 358.300,00

 358.300,00

competenza

competenza

 553.600,00

 553.600,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017 cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00



Pagina    2BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

05/04/2017
AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

3.000

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 50,00

 100,00

 150,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 50,00

 100,00

 150,00

 50,00

 100,00

 150,00

competenza

competenza

competenza

 50,00

 100,00

 150,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00
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7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 178.000,00

 178.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 178.000,00

 178.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 161.000,00

 0,00

 161.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 97.900,00

 0,00

 97.900,00

 97.900,00

 0,00

 97.900,00

competenza

competenza

competenza

 161.000,00

 0,00

 161.000,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 3.762,14

 3.762,14

competenza

competenza

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 892.750,00

 892.750,00

 892.750,00

 892.750,00

 456.350,00

 456.350,00

 456.350,00

 456.350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


