AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti Fondo pluriennale vincolato per spese in conto Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente Fondo di cassa all'1/1/2017	capitale	competenza competenza competenza competenza cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	3.762,14	competenza cassa	0,00 0,00	553.600,00 553.600,00	358.300,00	358.300,00
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	3.762,14	competenza cassa	0,00 0,00	553.600,00 553.600,00	358.300,00	358.300,00

AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
3.000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza	0,00	50,00	50,00	50,00
			cassa	0,00	50,00		
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	competenza	0,00	100,00	100,00	100,00
			cassa	0,00	100,00		
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	0,00	competenza	0,00	150,00	150,00	150,00
			cassa	0,00	150,00		

AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					•	
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	178.000,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	178.000,00		
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	178.000,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	178.000,00		

AGENZIA SEGRETARI DEGLI ENTI LOCALI VDA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro			,		<u>'</u>	
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	0,00	competenza	0,00	161.000,00	97.900,00	97.900,00
			cassa	0,00	161.000,00		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	0,00	competenza	0,00	161.000,00	97.900,00	97.900,00
			cassa	0,00	161.000,00		
	Totale Titoli	3.762,14	competenza	0,00	892.750,00	456.350,00	456.350,00
			cassa	0,00	892.750,00		
	Totale Generale delle Entrate	3.762,14	competenza	0,00	892.750,00	456.350,00	456.350,00
			cassa	0,00	892.750,00		